ПРОТОКОЛ №3

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

открытого конкурса на выполнение работ «Ремонтные работы в столовой

МАОУ Лицей №130»

Место и время проведения: г. Екатеринбург, ул.Студенческая, 26,  МАОУ Лицей №130

 13 августа 2012 г., 12.10

КОМИССИЯ В СОСТАВЕ:

Председатель конкурсной комиссии: Шарифуллина Хатинур Ширвановна, заместитель

директора

Члены конкурсной комиссии:

Злобина Ирина Николаевна, зам.директора

Копылова Дарья Леонидовна, секретарь-делопроизводитель

Мартьянов Андрей Александрович, директор

Секретарь конкурсной комиссии:
Трапезникова Ольга Анатольевна, член Наблюдательного совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и оценка заявок от участников конкурса;

2. Подведение итогов конкурса.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявок проводится в соответствии с Положением о проведении конкурса

на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МАОУ Лицей № 130,

Конкурсной документацией для проведения открытого конкурса на право заключения договора,

утвержденной приказом директора № 348/1-О от 01.08.2012 г.

Поступили заявки от 2 организаций:

Заявка №1 ООО «Энерготехинвест-Е» – 09.08.2012 г. время: 12.30

Заявка №2 ООО «Энергоспецавтоматика»- 09.08.2012 г. время: 14.10

Сравнительная характеристика оценки заявок:

№

Критерии оценки

Участник ООО

Энерготехинвест -Е»

Участник ООО

«Энергоспецавтоматика»

1. Представленные

документы (в

соответствии с п.8.1. и

п.8.2 Положения)

Представлены  все документы

Представлены  все документы

2. Соответствие

конкурсной заявки

2.1 Цена, значимость

критерия 50%

275 000 руб.

Соответствует конкурсной

заявке

275 000 руб.

Соответствует конкурсной

заявке

2.2 Качество работ 30%

Соответствует техническому

заданию

Соответствует техническому

заданию

2.3 Гарантийный срок 10% 2 года 1 год